2022 年和静县社会保险基金预算的说明

和静县财政局、人力资源社会保障局关于 2022 年和静

县社会保险基金预算的报告已报和静县人民政府和人大同

意，现将有关情况公布如下：

2022 年，和静县社会保险基金预算总收入 29150 万元，

总支出 27042 万元，本年收支结余 2108 万元，年末滚存结

余 18625 万元。分项情况如下：

一、 企业职工基本养老保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：基本养老保险费收入 0 万元，

财政补贴收入 0 万元。本年支出 0 万元，其中，基本养老金

支出 0 万元。本年收支结余 0 万元。年末滚存结余 0 万元。

二、城乡居民基本养老保险基金预算

本年收入 4083 万元，其中：基本养老保险费收入 1264

万元，财政补贴收入 2305 万元。本年支出 2219 万元，其中，

基本养老金支出 2204 万元。本年收支结余 1864 万元，年末

滚存结余 16233 万元。

三、机关事业单位基本养老保险基金预算

本年收入 25067 万元，其中：基本养老保险费收入 13639

万元，财政补贴收入 9857 万元。本年支出 24823 万元，其

中，基本养老金支出 24780 万元。本年收支结余 244 万元，

年末滚存结余 2392 万元。

四、城镇职工基本医疗保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：基本医疗保险费收入 0 万元。

本年支出 0 万元，其中，基本医疗保险待遇支出 0 万元。本

年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

五、城乡居民基本医疗保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：个人缴费收入 0 万元，财政补

贴收入 0 万元。本年支出 0 万元，其中，基本医疗保险待遇

支出 0 万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

六、工伤保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：工伤保险费收入 0 万元。本年

支出 0 万元，其中，工伤保险待遇支出 0 万元。本年收支结

余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

七、失业保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：失业保险费收入 0 万元。本年

支出 0 万元，其中，失业保险金支出 0 万元。本年收支结余

0 万元，年末滚存结余 0 万元。

八、生育保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：生育保险费收入 0 万元。本年

支出 0 万元，其中，生育保险待遇支出 0 万元。本年收支结

余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

社会保险基金预算公开表

表 19

2022 年和静县社会保险基金预算收入表

单位：万元

科目编码 项目 2021年预算数 2022年预算数 比上年增 (减)%

102 社会保险基金收入合计 26,253 29,150

其中:保险费收入 14,088 14,903

社会保险基金财政补贴收入 11,929 12,162

利息收入 150 172

10201 一、企业职工基本养老保险基金收入

1020101 其中:企业职工基本养老保险费收入

1020102 企业职工基本养老保险基金财政补贴收入

1020103 企业职工基本养老保险基金利息收入

10211 二、机关事业基本养老保险基金收入 22,557 25,067

1021101 其中:机关事业单位基本养老保险费收入 12,775 13,639

1021102
机关事业单位基本养老保险基金财政补贴

收入
9,760 9,857

1021103 机关事业单位基本养老保险基金利息收入 10 7

10210 三、城乡居民基本养老保险基金收入 3,696 4,083

1021001 其中:城乡居民基本养老保险费收入 1,314 1,264

1021002 城乡居民基本养老保险基金财政补贴收入 2,169 2305

1021003 城乡居民基本养老保险基金利息收入 140 165

备注：请根据社会保险基金统筹级次填列数据，并按全表格式公开。

10203 四、职工基本医疗保险基金收入

1020301 其中:职工基本医疗保险费收入

1020302 职工基本医疗保险基金财政补贴收入

1020303 职工基本医疗保险基金利息收入

10212 五、城乡居民基本医疗保险基金收入

1021201 其中:城乡居民基本医疗保险费收入

1021202 城乡居民基本医疗保险基金财政补贴收入

1021203 城乡居民基本医疗保险基金利息收入

10204 六、工伤保险基金收入

1020401 其中:工伤保险费收入

1020402 工伤保险基金财政补贴收入

1020403 工伤保险基金利息收入

10202 七、失业保险基金收入

1020201 其中:失业保险费收入

1020202 失业保险财政补贴收入

1020203 失业保险利息收入

表 20

2022 年和静县社会保险基金预算支出表

单位：万元

科目编码 项 目 2021 年预算数 2022 年预算数 比上年增 (减)%

209 社会保险基金支出合计 24,538 27,042

20901 一、企业职工基本养老保险基金支出

2090101 其中:基本养老金

20911 二、机关事业基本养老保险基金支出 22,543 24,823

2091101 其中:基本养老金支出 22,513 24,780

20910 三、城乡居民基本养老保险基金支出 1,995 2,219

2091001 其中:基础养老金支出 1,989 2,204

20903 四、职工基本医疗保险基金支出

2090301 其中:职工基本医疗保险统筹基金

2090302 职工基本医疗保险个人账户基金

20912 五、城乡居民基本医疗保险基金支出

2091201
其中:城乡居民基本医疗保险基金医疗待遇支

出

2091202 城乡居民大病保险支出

20904 六、工伤保险基金支出

2090401 其中:工伤保险待遇

20902 七、失业保险基金支出

2090201 其中:失业保险金

209 社会保险基金支出合计

备注：请根据社会保险基金统筹级次填列数据，并按全表格式公开。

备注：请根据社会保险基金统筹级次填列数据，并按全表格式公开

表 21

2022 年和静县社会保险基金预算结余表

单位：万元

科目编码 项 目 2021 年预算数 2022 年预算数 比上年增 (减)%

23009 社会保险基金年终结余合计 1,716 2,108

2300911 一、企业职工基本养老保险基金年终结余

2300916 二、机关事业基本养老保险基金年终结余 14 244

2300915 三、城乡居民基本养老保险基金年终结余 1,701 1,864

2300913 四、职工基本医疗保险基金年终结余

2300917 五、城乡居民基本医疗保险基金年终结余

2300914 六、工伤保险基金年终结余

2300912 七、失业保险基金年终结余

表 22

2022 年和静县本级社会保险基金预算收入表

单位：万元

科目编码 项目 2021 年预算数 2022 年预算数 比上年增 (减)%

102 社会保险基金收入合计
26,253

29,150

其中:保险费收入
14,088

14,903

社会保险基金财政补贴收入
11,929

12,162

利息收入
150

172

10201 一、企业职工基本养老保险基金收入

1020101 其中:企业职工基本养老保险费收入

1020102
企业职工基本养老保险基金财政补贴收

入

1020103 企业职工基本养老保险基金利息收入

10211 二、机关事业基本养老保险基金收入
22,557

25,067

1021101 其中:机关事业单位基本养老保险费收入
12,775

13,639

1021102
机关事业单位基本养老保险基金财政补

贴收入

9,760
9,857

1021103
机关事业单位基本养老保险基金利息收

入

10
7

10210 三、城乡居民基本养老保险基金收入
3,696

4,083

1021001 其中:城乡居民基本养老保险费收入
1,314

1,264

1021002
城乡居民基本养老保险基金财政补贴收

入

2,169
2305

1021003 城乡居民基本养老保险基金利息收入 140 165

10203 四、职工基本医疗保险基金收入

1020301 其中:职工基本医疗保险费收入

1020302 职工基本医疗保险基金财政补贴收入

1020303 职工基本医疗保险基金利息收入

10212 五、城乡居民基本医疗保险基金收入

1021201 其中:城乡居民基本医疗保险费收入

1021202
城乡居民基本医疗保险基金财政补贴收

入

1021203 城乡居民基本医疗保险基金利息收入

10204 六、工伤保险基金收入

1020401 其中:工伤保险费收入

1020402 工伤保险基金财政补贴收入

1020403 工伤保险基金利息收入

10202 七、失业保险基金收入

1020201 其中:失业保险费收入

1020202 失业保险财政补贴收入

1020203 失业保险利息收入

备注：请根据社会保险基金统筹级次填列数据，并按全表格式公开。

表 23 2022 年和静县本级社会保险基金预算支出表

单位：万元

科目编码 项 目 2021 年预算数 2022 年预算数 比上年增(减)%

209 社会保险基金支出合计 24,538
27,042

20901 一、企业职工基本养老保险基金支出

2090101 其中:基本养老金

20911 二、机关事业基本养老保险基金支出 22,543
24,823

2091101 其中:基本养老金支出 22,513
24,780

20910 三、城乡居民基本养老保险基金支出 1,995
2,219

2091001 其中:基础养老金支出 1,989 2,204

20903 四、职工基本医疗保险基金支出

2090301 其中:职工基本医疗保险统筹基金

2090302 职工基本医疗保险个人账户基金

20912 五、城乡居民基本医疗保险基金支出

2091201 其中:城乡居民基本医疗保险基金医疗待遇支出

2091202 城乡居民大病保险支出

20904 六、工伤保险基金支出

2090401 其中:工伤保险待遇

20902 七、失业保险基金支出

2090201 其中:失业保险金

209 社会保险基金支出合计

备注：请根据社会保险基金统筹级次填列数据，并按全表格式公开。

备注：请根据社会保险基金统筹级次填列数据，并按全表格式公开

表 24

2022 年和静县本级社会保险基金预算结余表

单位：万元

科目编码 项 目 2021 年预算数 2022 年预算数
比上年增

(减)%

23009 社会保险基金年终结余合计 1,716
2,108

2300911
一、企业职工基本养老保险基金年终

结余

2300916
二、机关事业基本养老保险基金年终

结余
14

244

2300915
三、城乡居民基本养老保险基金年终

结余
1,701 1,864

2300913 四、职工基本医疗保险基金年终结余

2300917
五、城乡居民基本医疗保险基金年终

结余

2300914 六、工伤保险基金年终结余

2300912 七、失业保险基金年终结余